第３学年　　　組

国

語

社

会

数

学

理

科

音

楽

美

術

保

健

体

育

技
術
・
家
庭

外

国

語

国

語

社

会

数

学

理

科

音

楽

美

術

保

健

体

育

技
術
・
家
庭

外

国

語

1 26

2 27

3 28

4 29

5 30

6 31

7 32

8 33

9 34

10 35

11 36

12 37

13 38

14 39

15 40

16

17

18 本校第３学年貴校受験者についてうえのとおり報告します。

19 令和 年 月 日

20 高知学芸高等学校長　殿

21

22

23

24 【作成上の注意】

25 ①　志願者１名につき１枚作成して提出してください。

②　第３学年の第２学期末までの評定をクラス全員について記入してください。

◎高知県国公立高等学校指定の様式による 氏名欄は、志願者のみ記入してください。

「学習成績一覧表」を提出されてもかまいません。 ③　各教科の評定はすべて１０段階で記入してください。

合

計

校 長 氏 名

学 習 成 績 一 覧 表

記 載 者 氏 名

整

理

番

号

氏　　名

学　習　の　記　録

合

計

整

理

番

号

氏　　名

学　習　の　記　録